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Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Uova, Farine e Preparati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Bimbi e Infanzia
Cura Persona
Pulizia della Casa
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura
Amici Animali
Cura Casa
Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Fusilli Bucati Corti 64
Pasta di Gragnano

Igp

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Spaghetti alla
Chitarra 40-3 Pasta

di Gragnano Igp

-35%

Confezione 1 kg

3.45 €  2.59 €
3.45 € / kg

Blond Integrale

-24%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Vermicelli 10 Pasta di
Gragnano Igp

-35%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Quadretti

-23%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

2.37 €  1.94 €
9.48 € / kg

Maltagliati

-18%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Buontagliati

-23%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Filini

-23%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Grattini

-23%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Casarecce 88 Pasta
di Gragnano Igp

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Lumaca Rigata 90
Pasta di Gragnano

Igp

-35%

Confezione 250 g

2.37 €  1.94 €
9.48 € / kg

Gramigna Riccia
Paglia e Fieno

-18%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Sedanini 66 Pasta di
Gragnano Igp

-35%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Grattoni

-23%

Vaschetta 250 g

2.37 €  1.94 €
9.48 € / kg

Bio Fettuccine

-18%

Confezione 500 g

3.12 €  2.47 €
6.24 € / kg

Bio Ditali Farro
Integrale 100%

Italiano

-20%

Confezione 500 g

3.12 €  2.47 €
6.24 € / kg

Bio Penne Farro
Integrale 100%

Italiano

-20%
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Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Quadrettini

-23%

Confezione 500 g

3.12 €  2.47 €
6.24 € / kg

Bio Fusilli Farro
Integrale 100%

Italiano

-20%

Confezione 500 g

1.67 €  1.07 €
3.34 € / kg

Spaghettone
Gragnanese Xxl 4-23
Pasta di Gragnano

Igp

-35%

Confezione 500 g

3.12 €  2.36 €
6.24 € / kg

Hammurabi Penne
Rigate

-24%

Confezione 500 g

3.12 €  2.36 €
6.24 € / kg

Hammurabi Spaghetti

-24%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Farfalline

-23%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Spaghetti

-6%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Quadrettoni

-23%

Confezione 200g

3.66 €  3.01 €
18.3 € / kg

Crostoli Sfogliatissimi

-17%

Vaschetta 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-26%

Vaschetta 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-26%

Confezione 250 g

2.37 €  1.94 €
9.48 € / kg

Garganelli

-18%
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Confezione 1 pz

2.37 €  1.94 €
2.37 € / pz

Tagliat.bio Past.Di
Camer. Kg 0,250

-18%

Confezione 500 g

3.12 €  2.47 €
6.24 € / kg

Bio Sedanini Farro
Integrale 100%

Italiano

-20%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Sedani Rigati

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo
Conchiglie Rigate

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Teflon

Pasta Mista

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Vermicelli

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Fusilli

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Mezzi Rigatoni

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Mezze Penne

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Ditali Rigati

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Linguine

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Pennette Lisce

-6%
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Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Tortiglioni

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Penne Rigate

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Stelline

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Spaghettini

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Gnocchi

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Penne Lisce

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Farfalle

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Selex Pasta di
Semola Trafilata al
Bronzo Sedani Lisci

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Selex Pasta di
Semola Trafilata al
Bronzo Pennette
Lunghe Rigate

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo
Lumache Rigate

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Puntalette

-6%

Confezione 500 g

0.64 €  0.6 €
1.28 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Sedanini Rigati

-6%
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Confezione 125 g

1.93 €  1.71 €
15.44 € / kg

Messino Fondente

-11%

Confezione 100 g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Waffeletten Dark
Chocolate

-10%

Confezione 320 g

2.69 €  2.26 €
8.41 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Mirtilli Neri

Selvatici

-15%

Confezione 6 pezzi
da 23,5 g3.88 €  2.91 €
27.52 € / kg

Cereali 6 x 23,5 g

-25%

Confezione 400 g

4.85 €  4.31 €
12.13 € / kg

Ovomaltine

-11%

Confezione 100 g

1.61 €  1.39 €
16.1 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al

Formaggio -

-13%

Confezione 375 g

6.25 €  5.17 €
16.67 € / kg

Ciobar Classico 15 x
25 g

-17%

Confezione 276 g

2.37 €  1.83 €
8.59 € / kg

Buondì L'Originale
Ricoperto Cioccolato

6 x 46 g

-22%

Confezione 246 g

8.63 €  6.47 €
35.08 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-25%

Confezione 400 g

9.71 €  7.01 €
24.28 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-27%

Imballaggio 3x43g

2.91 €  2.15 €
0.02 € / g

Bueno

-26%

Confezione 258 g

2.37 €  1.83 €
9.19 € / kg

Buondì L'Originale
Albicocca 6 x 43 g

-22%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 115 g

2.15 €  1.89 €
18.7 € / kg

Ciobar Fondente 5 x
23 g

-12%

Confezione 175 g

1.61 €  1.5 €
9.2 € / kg

Snack Friends Gran
Festa

-6%

Confezione 319 g

10.69 €  9.71 €
33.51 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-9%

Confezione 400 g

2.91 €  2.48 €
7.28 € / kg

Digestives The
Original

-14%

Confezione 3x40g

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Sfizzy Arachidi
Tostate-salate-

sottovuoto 3 x 40 g

-33%

Confezione 320 g

2.15 €  1.89 €
6.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-12%

Confezione 320 g

2.15 €  1.89 €
6.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Pesche

-12%

Confezione 320 g

2.15 €  1.89 €
6.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-12%

Confezione 200 g

1.72 €  1.29 €
8.6 € / kg

Señorita Tortilla
Classica

-25%

Confezione 350 g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano e
Gocce di Cioccolato

10 Pezzi

-9%

Confezione 320 g

2.69 €  2.26 €
8.41 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Frutti di Bosco

-15%

Confezione 200 g

1.03 €  0.75 €
5.15 € / kg

Fogliette di Pasta
Sfoglia

-27%
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Confezione 375 g

11.87 €  7.55 €
31.65 € / kg

30 Pezzi

-36%

Confezione 320 g

2.15 €  1.89 €
6.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Ciliegie

-12%

Confezione 330 g

2.69 €  2.26 €
8.15 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fichi

-15%

Confezione 100 g

1.29 €  0.97 €
12.9 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche,
Ciliegie, Fragole,
Pesche 4 x 25 g

-24%

Confezione 160 g

1.83 €  1.29 €
11.44 € / kg

Sfogliate

-29%

Confezione 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Patatina Gusto
Paprika

-20%

Confezione 128 g

3.01 €  2.36 €
23.52 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-21%

Confezione 128 g

3.01 €  2.36 €
23.52 € / kg

Barretta Mandorle e
Frutta 4 x 32 g

-21%

Confezione 10x36g

3.77 €  3.22 €
10.47 € / kg

Fiesta L'Originale

-14%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

Vivi Bene Frollini
Integrali Ricchi di

Fibre

-14%

Confezione 128 g

2.91 €  2.37 €
22.73 € / kg

Barretta Mandorle,
Miele e Semi 4 x 32 g

-18%

Confezione 128 g

2.8 €  2.14 €
21.88 € / kg

Cards 5 Astucci

-23%
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Imballaggio 250 g

10.69 €  10.26 €
42.76 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-4%

Confezione 178 g

11.87 €  10.58 €
66.69 € / kg

Lindor Scatola Cuore
Latte

-10%

Confezione 140 g

7.45 €  4.31 €
53.21 € / kg

Raffaello

-42%

Confezione 150 g

2.97 €  2.58 €
19.8 € / kg

Crisp Sfogliatine
Croccanti Original
Multipack Cotte al
Forno - 5 x 30 g

-13%

confezione 25g

2.15 €  1.89 €
17.92 € / g

Cameo Ciobar
Class.5 Bs 125g

-12%

Confezione 147 g

7.45 €  4.31 €
50.68 € / kg

14 Pezzi

-42%

Imballaggio 3x39g

2.91 €  2.15 €
24.87 € / kg

Bueno White

-26%

Confezione 220 g

2.91 €  2.15 €
13.23 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Albicocche

-26%

Confezione 220 g

2.91 €  2.15 €
13.23 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Fragole e
Fragoline di Bosco

-26%

Confezione 220 g

2.91 €  2.15 €
13.23 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Frutti di

Bosco

-26%

Confezione 280 g

2.91 €  2.63 €
10.39 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-9%

Confezione 500 g

2.47 €  2.04 €
4.94 € / kg

Biscotti Integrali con
Gocce di Cioccolato

Fondente

-17%
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Confezione 500 g

2.15 €  2.04 €
4.3 € / kg

Biscotti con Grano
Saraceno, Cacao e
Gocce di Cioccolato

Fondente

-5%

Confezione 500 g

2.47 €  2.04 €
4.94 € / kg

Biscotti Integrali con
Pasta di Arancia

Candita

-17%

Confezione 37.5 g

1.93 €  1.71 €
50.79 € / kg

Classico Cioccolatini
Fondenti Ripieni al

Gianduia Tubo 37,5g

-11%

Confezione 50 g

4.53 €  4.21 €
90.6 € / kg

Classico Cioccolatini
Fondenti Ripieni al
Gianduia Scatola

Cuoricino San
Valentino

-7%

Confezione 100 g

7.01 €  6.47 €
70.1 € / kg

Classico Cioccolatini
Fondenti Ripieni al
Gianduia Scatola

Cuore San Valentino

-7%

Confezione 96 g

6.9 €  6.36 €
71.88 € / kg

Lindor Scatola Cuore
Fondente 70% Cacao

-7%

Confezione 110 g

2.04 €  1.72 €
18.55 € / kg

Mini Fette con
Cioccolato al Latte

-15%

Confezione 110 g

2.04 €  1.72 €
18.55 € / kg

Mini Fette con
Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 128 g

3.01 €  2.36 €
23.52 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato al Latte 4

x 32 g

-21%

Confezione 175 g

4.31 €  2.69 €
24.63 € / kg

100% Crema di
Arachidi Bio

-37%

Confezione 175 g

6.37 €  5.29 €
36.4 € / kg

100% Crema di
Nocciole Bio

-16%

Confezione 76 g

2.15 €  1.89 €
28.29 € / kg

Ciobar Zero 4 x 19 g

-12%
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Confezione 42 g

1.39 €  1.07 €
33.1 € / kg

Maxi 2 x 21 g

-23%

Confezione 96 g

6.9 €  6.36 €
71.88 € / kg

Lindor Scatola Cuore
Latte

-7%

Confezione 210 g

3.77 €  3.45 €
17.95 € / kg

Mooncake Tortino al
Cioccolato 6 Pezzi

-8%

Confezione 175 g

6.37 €  5.29 €
36.4 € / kg

100% Crema di
Anacardi Bio

-16%

Confezione 300 g

3.55 €  2.47 €
11.83 € / kg

6 Super Muffin con
Pepite di Cioccolato
Fondente 6 x 50 g

-30%

Confezione 157 g

6.47 €  3.77 €
41.21 € / kg

Cherry Club 15 Pezzi

-41%

Confezione 500 g

4.09 €  3.23 €
8.18 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Classica

-21%

Confezione 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Classica

-20%

Confezione 175 g

6.37 €  5.29 €
36.4 € / kg

100% Crema di
Mandorle Tostate Bio

-16%

Confezione 82 g

6.9 €  6.36 €
84.15 € / kg

Lindor Scatola Cuore
Pistacchio

-7%

Confezione 175 g

10.69 €  8.1 €
61.09 € / kg

100% Crema di
Pistacchi e Mandorle

Bio

-24%

Confezione 320 g

3.45 €  2.69 €
10.78 € / kg

Special k Granola
con Avena Dark

Chocolate

-22%
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Confezione 90 g

2.04 €  1.72 €
22.67 € / kg

Mini Fette Biscottate
con Mirtilli Rossi e

Mandorle

-15%

Confezione 112 g

1.93 €  1.61 €
17.23 € / kg

Choco & Milk 4 x 28
g

-16%

Confezione 112 g

1.93 €  1.61 €
17.23 € / kg

Original 4 x 28 g

-16%

Confezione 150 g

10.79 €  9.17 €
71.93 € / kg

Cioccolatini Assortiti
Ripieni al Gianduia
Scatola Maxi Cuore

San Valentino

-15%

Confezione 97 g

2.15 €  2.04 €
22.16 € / kg

Perpetum Fondente

-5%

Confezione 192.5 g

2.69 €  2.15 €
13.94 € / kg

Tam Tam 7 x 27,5 g

-20%

Confezione 222 g

4.09 €  3.23 €
18.42 € / kg

Barretta Morbida di
Cereali Ripiena al

Mirtillo 6 x 37 g

-21%

Confezione 315 g

9.71 €  7.01 €
30.83 € / kg

30 Pezzi

-27%

Confezione 175 g

4.31 €  3.23 €
24.63 € / kg

100% Crema Pura di
Anacardi & Cocco

-25%

Confezione 175 g

4.31 €  3.23 €
24.63 € / kg

100% Crema Pura di
Nocciole & Datteri

-25%

Confezione 150 g

2.15 €  1.72 €
14.33 € / kg

Senza Glutine
Savoiardi senza

Glutine

-20%

Confezione 240 g

3.23 €  2.26 €
13.46 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Caffè

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 337 g

13.71 €  10.7 €
40.68 € / kg

Dolci Capolavori
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-21%

Confezione 140 g

3.23 €  2.37 €
23.07 € / kg

High Protein 25%
Mandorle e

Cioccolato Fondente
4 x 35 g

-26%

Confezione 140 g

3.23 €  2.37 €
23.07 € / kg

High Protein 25%
Mandorle e Gusto

Caramello Salato 4 x
35 g

-26%

Confezione 100 g

7.45 €  4.31 €
74.5 € / kg

8 Pezzi

-42%

Confezione 100 g

7.01 €  6.47 €
70.1 € / kg

Senti L'Amore
Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola San
Valentino

-7%

Confezione 55 g

4.53 €  3.99 €
82.36 € / kg

Lindor Tubino Cuore
al Latte

-11%

Confezione 100 g

23.21 €  21.38 €
232.1 € / kg

Lindor Peluche
Giraffa

-7%
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Confezione 250 g

6.47 €  6.04 €
25.88 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato

Ideale per Espresso

-6%

Confezione 250 g

6.47 €  6.04 €
25.88 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato
Ideale per Moka

-6%

Confezione 250 g

6.47 €  6.04 €
25.88 € / kg

Decaffeinato Caffè
Macinato

Decaffeinato per
Tutte le Preparazioni

-6%

Confezione 250 g

4.63 €  3.98 €
18.52 € / kg

Dek Classico Caffè
Macinato

Decaffeinato -

-14%

Confezione 75 g

3.55 €  3.12 €
47.33 € / kg

Stevia* 50 Bustine 50
x 1.5 g

-12%

Confezione 40 g

2.15 €  1.83 €
53.75 € / kg

Vaniglia Cannella
Zenzero 20 x 2 g

-14%

Confezione 35 g

2.15 €  1.83 €
61.43 € / kg

Zenzero e Limone Tè
Nero 20 x 1,75 g

-14%

Confezione 30 g

2.47 €  2.15 €
82.33 € / kg

Tè alla Pesca
Deteinato 20 x 1,5 g

-12%

Confezione 68.75 g

3.77 €  3.01 €
54.64 € / kg

Infusi Collection 5
Gusti Assortiti 25 x

2,75 g

-20%

Confezione 35 g

2.47 €  2.15 €
70.57 € / kg

Zenzero e Arancia Tè
Verde 20 x 1,75 g

-12%

Confezione 42 g

2.15 €  1.72 €
51.19 € / kg

Tè Verde 24 x 1,75 g

-20%

Confezione 500 g

6.05 €  5.28 €
12.1 € / kg

Primo Mattino
Ground Coffee For

Moka 2 x 250 g

-12%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 500 g

2.02 €  1.29 €
4.04 € / kg

Demerara Zucchero
Grezzo di Canna

-36%

Imballaggio 2x250g

6.64 €  4.96 €
13.28 € / kg

Caffè per Moka
Classico

-25%

Confezione 250 g

3.23 €  2.69 €
12.92 € / kg

Cicoria Biologica

-16%

Confezione 125 g

1.07 €  0.92 €
8.56 € / kg

Tè Solubile Pesca
con Zucchero di

Canna

-14%

Confezione 500 g

6.37 €  5.29 €
12.74 € / kg

Stevia*

-16%

Confezione 28 g

2.91 €  2.62 €
103.93 € / kg

Filtrofiore Camomilla
14 Filtri

-9%

Confezione 370 g

6.31 €  5.07 €
17.05 € / kg

Eritritolo Cristalli
Finissimi

-19%

Confezione 275 g

10.69 €  9.61 €
38.87 € / kg

Espresso Bar
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso 50 x 5,5 g

-10%

Confezione 350 g

10.69 €  9.61 €
30.54 € / kg

Espresso Bar
Capsule Compatibili

con Macchine
Lavazza a Modo Mio

50 x 7 g

-10%

Confezione 540 g

23.65 €  19.33 €
43.8 € / kg

Crema e Gusto
Classico 72 Capsule

-18%

Confezione 540 g

23.65 €  19.33 €
43.8 € / kg

Espresso Passionale
72 Capsule

-18%
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Confezione 250 g

2.37 €  1.83 €
9.48 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Basmati

-22%

Confezione 250 g

2.37 €  1.83 €
9.48 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Nero

-22%

Confezione 250 g

2.37 €  1.83 €
9.48 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso

Integrale

-22%

A peso

2.57 €  2.14 €
12.85 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate Piccanti

-16%

1 confezione - circa
200g3.24 €  2.57 €

16.2 € / kg

Aringhe Argentate

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 4 ml

0.85 €  0.68 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-20%

Confezione 3 g

0.75 €  0.53 €
250 € / kg

Vanillina 6 x 0,5 g

-29%

Confezione 21 g

1.29 €  0.97 €
61.43 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-24%

Confezione 48 g

1.29 €  0.97 €
26.88 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 3 x 16 g

-24%

Confezione 160 g

4.31 €  3.23 €
26.94 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-25%

Confezione 125 g

0.96 €  0.7 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-27%

Confezione 500 g

2.69 €  2.37 €
5.38 € / kg

Grano Saraceno
Integrale

-11%

Confezione 1000 g

2.91 €  2.48 €
2.91 € / kg

1 Kg di Preparato per
Pane Farro & Grano

Saraceno

-14%

Confezione 1000 g

1.93 €  1.61 €
1.93 € / kg

Farina Che Lievita
Farina "00" + Polvere

Lievitante

-16%

Confezione 272 g

2.69 €  2.15 €
9.89 € / kg

Frittelle

-20%

Confezione 125 g

0.96 €  0.7 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo Vaniglinato

-27%

Confezione 1000 g

2.91 €  2.48 €
2.91 € / kg

1 Kg di Preparato per
Pane Nero ai 7

Cereali

-14%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 1000 g

1.93 €  1.61 €
1.93 € / kg

Gran Mugnaio Pizza
Nera ai 7 Cereali f

-16%

Confezione 1000 g

2.47 €  2.04 €
2.47 € / kg

Farina Migliorata per
Friggere Preparato

Pronto con Farina di
Riso

-17%

Confezione 1000 g

1.93 €  1.61 €
1.93 € / kg

Miscela per Pizza coi
Fiocchi

-16%

Confezione 500 g

2.86 €  2.36 €
5.72 € / kg

Farine Speciali
Farina di Grano
Saraceno senza

Glutine

-17%

Confezione 60 g

1.07 €  0.85 €
17.83 € / kg

Decora con Palline
Arcobaleno

-20%

Confezione 50 g

1.07 €  0.85 €
21.4 € / kg

Decora con Codette
Arcobaleno

-20%

Confezione 1 bacca
di vaniglia5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Vaniglia in Bacca 1
Pz

-20%

Confezione 150 g

2.15 €  1.61 €
14.33 € / kg

Crema Pasticcera 2 x
75 g

-25%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.83 €
2.15 € / kg

Farina Biologica di
Grano Tenero Tipo

‘0'

-14%

Confezione 1000 g

2.91 €  2.48 €
2.91 € / kg

1 Kg di Preparato per
Pane con la Curcuma

-14%

Confezione 1000 g

1.61 €  1.29 €
1.61 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo
"00" Consigliata per

Dolci

-19%

Confezione 1000 g

1.61 €  1.29 €
1.61 € / kg

Gran Mugnaio Farina
per Pizza Tipo "00" di

Grano Tenero

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 g

1.61 €  1.29 €
1.61 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"0" Consigliata per
Piadina Romagnola

-19%

Confezione 0.004 l

0.85 €  0.68 €
0.85 € / pz

Aroma per Dolci al
Rum Paneangeli 2 Pz

4 Ml

-20%

Confezione 0.004 l

0.85 €  0.68 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci al
Limone Paneangeli 2

Pz 4 Ml

-20%

1 pezzo

0.85 €  0.68 €
212.5 € / ml

Paneangeli Aroma
Vaniglia 4ml

-20%

Confezione 500 g

2.69 €  2.15 €
5.38 € / kg

Alimentazione
Dedicata Basso

Indice Glicemico*

-20%

Confezione 11 g

1.03 €  0.86 €
93.64 € / kg

Polvere
Aromatizzante con
Vaniglia Naturale

-16%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.83 €
2.15 € / kg

Farina Xll Extra
Lunghe Lievitazioni

-14%

Confezione 250 g

1.29 €  0.97 €
5.16 € / kg

Fecola di Patate

-24%

Confezione 250 g

1.29 €  1.07 €
5.16 € / kg

Frumina

-17%

Confezione 1020 g

2.91 €  2.48 €
2.85 € / kg

1 Kg di Preparato per
Pane Avena ai 5
Cereali e Semi di

Sesamo

-14%

Confezione 60 g

1.57 €  1.29 €
26.17 € / kg

Decora con Zucchero
Scintillante al Velo

-17%

Confezione 50 g

1.93 €  1.5 €
38.6 € / kg

Decora con Cacao
Dorato da Spolverare

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

1.29 €  0.97 €
0.86 € / l

Sant'anna Limone
1,5 l

-24%

Confezione 1.5 l

1.29 €  0.97 €
0.86 € / l

Sant'anna Pesca 1,5
l

-24%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Tonica Pet

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Tonica Zero Pet

-23%

Confezione 1 l

0.92 €  0.74 €
0.92 € / l

Acqua Minerale
Naturale

-19%

Confezione 2 l

2.47 €  1.93 €
1.24 € / l

Coca-cola Original
Taste (Pet)

-21%

Imballaggio 3x200ml

1.39 €  1.07 €
2.32 € / l

Succo Agrumi 3x200
Ml

-23%

Imballaggio 3x200ml

1.39 €  1.07 €
2.32 € / l

Succo Arancia Rossa
3x200 Ml

-23%

Imballaggio 3x200ml

1.39 €  1.07 €
2.32 € / l

Succo Ananas 3x200
Ml

-23%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Le Linfe Drenante
con Linfa di Betulla

-19%

Confezione 125g

1.07 €  0.92 €
8.56 € / kg

Te' Solubile Lime,
Zenzero e Curcuma

-14%

Confezione 125g

1.07 €  0.92 €
8.56 € / kg

Te Solubile Verde
Ginseng e Curcuma

-14%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

1.83 €  1.4 €
1.22 € / l

B+c+e Frutti di Bosco
1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

1.83 €  1.4 €
1.22 € / l

A+c+e Rosso Arancia
Rossa-carota 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

0.42 €  0.36 €
0.28 € / l

Acqua Minerale
Effervescente
Naturale 1,5 l

-14%

Confezione 125 ml

1.07 €  0.85 €
8.56 € / l

Succo di Limoni di
Sicilia

-20%
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Confezione 0.75 l

2.15 €  1.61 €
2.87 € / l

Bianco Vivo 0,75 l

-25%

Confezione 0.75 l

2.15 €  1.61 €
2.87 € / l

Rosso Vivo 0,75 l

-25%

Confezione 0.75 l

2.15 €  1.61 €
2.87 € / l

Rosé Vivo 0,75 l

-25%

Confezione 750 ml

4.63 €  3 €
6.17 € / l

Pignoletto Reno Doc
Vino Frizzante

-35%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.09 €
7.19 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-24%

Confezione 750 ml

8.53 €  6.9 €
11.37 € / l

Premium Cava Carta
Nevada Brut

-19%

bottiglia 50cl

1.61 €  1.18 €
3.22 € / l

Birra Weiss

-26%

Confezione 5 l

9.17 €  7.55 €
1.83 € / l

Vino Bianco

-17%

Confezione 5 l

9.17 €  7.55 €
1.83 € / l

Vino Rosso

-17%

Confezione 0.75 l

4.96 €  3.88 €
6.61 € / l

Casalfarneto
Roccella Verdicchio
Castelli di Jesi Doc

75 Cl

-21%

Confezione 0.7 l

9.61 €  8.53 €
13.73 € / l

84 Original 0,7 l

-11%

Confezione 750 ml

6.24 €  4.16 €
8.32 € / l

Manero Rosso di
Toscana Igt

-33%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

4.63 €  3.23 €
6.17 € / l

Romagna Doc
Pagadebit Vino

Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

4.21 €  3.15 €
0.06 € / cl

Nero d'Avola Bio Doc
Btcl75 Vie dell'Uva

-25%

Confezione 750 ml

6.37 €  5.24 €
8.49 € / l

Chianti Docg

-17%

Confezione 750 ml

5.38 €  4.2 €
7.17 € / l

Vino Novello
Toscana Igt

-21%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.74 €
3.26 € / l

Ambrata

-15%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.2 €
7.19 € / l

Romagna Doc
Sangiovese

Superiore Riserva

-22%

Bottiglia 750ml

2.65 €  1.94 €
3.53 € / l

Novello Merlot
Veneto Igt

-26%

CONFEZIONE 15 X
66 CL1.39 €  1.07 €

0.14 € / l

Birra

-23%

Bottiglia 500 ml

3.08 €  2.37 €
6.16 € / l

Birra Artigianale
Rossa

-23%

Bottiglia 500 ml

3.08 €  2.37 €
6.16 € / l

Birra Chiara

-23%

Bottiglia 500 ml

3.08 €  2.37 €
6.16 € / l

Birra Ipa

-23%

Confezione 3x33cl

3.01 €  2.14 €
3.04 € / l

Birra

-28%
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Confezione 31
pannolini10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Baby-dry 2 Mini 31
Pz

-10%

Confezione 26
pannolini10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Baby Dry Maxi X26

-10%

Confezione 19
pannolini10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Baby-dry 6 Xl 19 Pz

-10%

Confezione 23
pannolini10.69 €  9.61 €
0.49 € / pz

Baby Dry Junior X23

-10%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 150 ml

3.23 €  2.92 €
21.53 € / l

Flexible Curls & Care
Styling Mousse

-9%

Confezione 250 ml

3.77 €  3.55 €
15.08 € / l

Studio Line Fix&shine
8 Spray Fissante 24h

-5%

pack

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 6 Biondo

Scuro

-6%

Confezione 0.05 l

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Deo Roll-on Dry
Comfort Ml50 Nivea

-10%

Confezione 20 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Ultra Notte con Ali 20
Pz

-20%

Confezione 28 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Ultra con Ali 28 Pz

-20%

Confezione 150 ml

3.99 €  3.56 €
26.6 € / l

Studio Line
Indestructible 9 Gel

Estremo 48h

-10%

Confezione 150 ml

3.99 €  3.56 €
26.6 € / l

Studio Line Invisi Fix
8 Gel Mineral 24h

-10%

Confezione 150 ml

3.99 €  3.56 €
26.6 € / l

Studio Line Invisi Fix
6 Gel Mineral 24h

-10%

Confezione 150 ml

3.99 €  3.56 €
26.6 € / l

Studio Line Invisi Fix
5 Gel-crema Mineral

24h

-10%

Confezione 150 ml

3.13 €  2.91 €
20.87 € / l

Extra Strong Styling
Gel

-7%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.55 €
21.55 € / l

Studio Line Power
Ricci, Mousse Capelli

Ricci,

-17%

Cura
Persona
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Confezione 500 ml

3.23 €  2.58 €
6.46 € / l

Collutorio Denti e
Gengive senza Alcool

Menta

-20%

pack

3.23 €  2.8 €
3.23 € / pz

Filo Interdentale
Cerato Essential

Floss Menta 50 m

-13%

spray 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Deo Nivea Men Cool
Kic Roll On

-10%

pack

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 9 Biondo

Chiarissimo

-6%

Confezione 1 pz

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 01 Biondo
Ultrachiaro Naturale

-6%

pack

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 7.3 Biondo

Dorato

-6%

Confezione 1 pz

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 7 Biondo

-6%

pack

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 5 Castano

Chiaro

-6%

pack

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 4 Castano

-6%

pack

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 4.54

Castano Mogano
Ramato

-6%

pack

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 5.15
Marron Glace

-6%

pack

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 3 Castano

Scuro

-6%
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Confezione 400 ml

4.31 €  3.45 €
10.78 € / l

Bagno Seta Mandorla
di Sicilia Delicato

-19%

Confezione 400 ml

4.31 €  3.45 €
10.78 € / l

Dermo Bagno
Idratante Aloe Vera

-19%

Confezione 9 pz

10.69 €  9.61 €
1.19 € / pz

Pants Plus m Cl 9pz
Tena

-10%

Bottiglia 150 ml

2.91 €  2.59 €
0.02 € / ml

Deo Spray Men
Fresh Active Ml150

Nivea

-10%

Confezione 400 ml

2.04 €  1.72 €
5.1 € / l

Benessere Sapone
Crema Mandorla

-15%

Confezione 12
salviette1.61 €  1.29 €
1.61 € / pz

Easy Intima Effetto
Delicato Ph 5,5 12 Pz

-19%

pack

3.53 €  2.64 €
3.53 € / pz

Sensivital Ultra
Morbido

-25%

Aerosol 150 ml

2.91 €  2.59 €
19.4 € / l

Nivea Deo Spr.Fresh
Natural 150ml

-10%

Confezione 42
proteggislip2.47 €  2.15 €

2.47 € / pz

Intervallo Velo Flower
Proteggislip Regular

42 Pz

-12%

Confezione 250 ml

3.99 €  3.34 €
15.96 € / l

Fisio Shampoo
Idratante Aloe Vera

-16%

Confezione 250 ml

3.99 €  3.34 €
0.02 € / ml

Eco Biologico Fisio
Shampoo Olio di

Semi di Lino

-16%

Confezione 400 ml

4.31 €  3.45 €
10.78 € / l

Bagno Seta Argan
del Marocco

Nutriente

-19%
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Confezione 42
proteggislip2.47 €  2.15 €

2.47 € / pz

Intervallo Velo Skin
Lover Proteggislip

Regular 42 Pz

-12%

Confezione 200 ml

5.39 €  4.31 €
26.95 € / l

Crema Corpo Argan
del Marocco

Nutriente Vellutante

-20%

Confezione 400 ml

2.04 €  1.72 €
5.1 € / l

Benessere Sapone
Crema Argan e

Patchouli

-15%

Confezione 84.3 g

10.69 €  8.53 €
127.26 € / kg

Olio di Pesce 1000
60 Capsule Vegetali

84,3 g

-20%

Confezione 80
fazzoletti2.37 €  1.83 €
2.37 € / pz

Ultra Soft Fazzoletti
80 Pz

-22%

Confezione 300 ml

2.15 €  1.93 €
7.17 € / l

Lacca Ecofix
Fissaggio Forte

-10%

Confezione 200 ml

3.99 €  3.34 €
19.95 € / l

Balsamo Capelli
Idratante Aloe Vera

-16%

Confezione 30 g

3.23 €  2.8 €
107.67 € / kg

Magnesio
Stanchezza e

Sistema Nervoso 30
Compresse

-13%

Confezione 150 ml

2.91 €  2.59 €
19.4 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-10%

Confezione 150 ml

2.91 €  2.59 €
19.4 € / l

Fresh Natural

-10%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Dry Impact Anti-
perspirant

-10%

Confezione 150 ml

2.91 €  2.59 €
19.4 € / l

Black & White
Inivisible Fresh Anti-

perspirant

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 ml

2.91 €  2.59 €
19.4 € / l

Black & White
Inivisible Original
Anti-perspirant

-10%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-10%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-10%

Confezione 150 ml

2.91 €  2.59 €
19.4 € / l

Cool Kick Anti-
perspirant

-10%

Confezione 150 ml

2.91 €  2.59 €
0.02 € / ml

Pure Invisible

-10%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
0.06 € / ml

Deodorant Anti-
perspirant Pure

Invisible

-10%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Deodorant Anti-
perspirant Pearl &

Beauty

-10%

Confezione 150 ml

2.91 €  2.59 €
291 € / l

Protect & Care

-10%

1pz

4.53 €  4.31 €
30.2 € / l

Nivea Style Creme
Gel

-4%

1pz

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Color.cast.ch.dor.5,3
Scpz1 Excellen

-6%

Confezione 9 pezzi

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Pants Protect+ Plus
m 9 Pz

-10%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Ibisco e Pepe Rosa
Essenza Seducente

Bagnodoccia

-20%
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Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Dry Fresh Anti-
perspirant

-10%

Confezione 50 ml

10.69 €  10.15 €
213.8 € / l

Cellular Expert Filler
Crema Giorno Anti-
età Intensiva Spf 15

-5%

Confezione 50 ml

10.69 €  10.15 €
213.8 € / l

Cellular Expert Filler
Crema Notte Anti-età

Intensiva

-5%

Confezione 150 ml

2.91 €  2.59 €
19.4 € / l

Dry Fresh Anti-
perspirant

-10%

Confezione 150 ml

2.91 €  2.59 €
19.4 € / l

Dry Fresh Spray

-10%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Anti-perspirant Dry
Fresh

-10%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Ambra e Argan
Essenza di
Nutrimento

Bagnodoccia

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Narciso Essenza di
Bellezza

Bagnodoccia

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Classico
Bagnodoccia

-20%

Confezione 22 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Ultra Lungo con Ali
X22

-20%

1 pezzo

8.53 €  7.99 €
8.53 € / pz

Excellance Biond 8

-6%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Orchidea Nera
Essenza di Mistero

Bagnodoccia

-20%
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Confezione 0.15 l

3.13 €  2.91 €
20.87 € / l

Nivea Men Craft
Stylers Aqua Shiny
Effect Gel 150 Ml

-7%

Confezione 2x75ml

2.26 €  2.04 €
15.07 € / l

Tripla Protezione
Dentifricio Igiene
Dentale Menta

Fresca Multi Pack

-9%

Confezione 300 ml

2.15 €  1.93 €
7.17 € / l

Lacca con Olio di
Argan Tenuta Forte

-10%

Confezione 200 ml

3.99 €  3.34 €
19.95 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico Argan

del Marocco
Nutriente

-16%

Confezione 200 ml

3.99 €  3.34 €
19.95 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico
Bergamotto di

Calabria Purificante

-16%

Imballaggio 3x90g

3.23 €  2.91 €
11.96 € / kg

Sapone Solido
Naturals Oliva e Latte

3x90 g

-9%

Confezione 150 ml

2.91 €  2.59 €
19.4 € / l

Dry Impact Anti-
perspirant

-10%

Confezione 150 ml

2.91 €  2.59 €
19.4 € / l

Deep Sport Anti-
perspirant

-10%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Deep Sport Anti-
perspirant

-10%
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Confezione 500 ml

1.83 €  1.61 €
3.66 € / l

Multiuso

-12%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.78 €
1.89 € / l

Naturel Pavimenti &
Superfici Lavabili

Igienizzante

-5%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.83 €
4.3 € / l

Bagno

-14%

Confezione 500 ml

1.93 €  1.82 €
3.86 € / l

Spray Ammoniaca

-5%

Confezione 250 g

1.61 €  1.5 €
6.44 € / kg

Sapone di Marsiglia

-6%

Confezione 4 ml

3.01 €  2.79 €
752.5 € / l

Deodorante Profumo
di Fresco Deodorante

Lavastoviglie

-7%

Confezione 250 ml

1.83 €  1.4 €
7.32 € / l

Brillantante con
Aceto Naturale

Biologico

-23%

Confezione 1 kg

1.18 €  1.06 €
1.18 € / kg

Sale Lavastoviglie
Marino Purissimo

-10%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.83 €
4.3 € / l

Doccia

-14%

1 pezzi 500 g

1.93 €  1.71 €
0 € / g

Sapone da Bucato
Algabio

-11%

Confezione 800 ml

2.69 €  2.15 €
3.36 € / l

Bucato Delicato Pura
Lana

-20%

Confezione 36.5 g

2.15 €  1.39 €
58.11 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Style Active,
Detergente

Igienizzante Solido
per Wc, Pink

Harmony, 1 Pezzo

-35%

Pulizia della
Casa
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Confezione 250 g

4.21 €  3.56 €
0.02 € / g

Puro Ecodetersivo
Concentrato Multiuso
Naturale Acido Citrico

-15%

Confezione 500 ml

1.18 €  0.96 €
2.36 € / l

Natura Chiama
Detergente per
Stoviglie Ultra

Concentrato Limone
Eco

-18%

Confezione 900 ml

3.01 €  2.58 €
3.34 € / l

Igiene+ Additivo
Igienizzante senza

Candeggina

-14%

Confezione 26x18g

3.5 €  2.8 €
7.48 € / kg

Natura Chiama
Detersivo per
Lavastoviglie

Pastiglie
Multifunzione

Ecologico

-20%

Confezione 1200 ml

5.17 €  3.66 €
4.31 € / l

Lavatrice Classico
Profumo di Pulito, 24

Lav,

-29%

Confezione 1200 ml

5.17 €  3.66 €
4.31 € / l

Lavatrice Colorati e
Scuri, Tecnologia

Anti-transfer, 24 Lav,

-29%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.66 €
2.87 € / l

Ecoricarica Lavatrice
Profumo con Olio

Essenziale di
Lavanda

-15%

Confezione 750 ml

2.69 €  1.93 €
3.59 € / l

Natura Chiama
Anticalcare per

Lavatrice Gel Eco

-28%

Confezione 1500 ml

2.69 €  2.15 €
1.79 € / l

Ecoricarica
Ammorbidente con

Profumo di
Gelsomino

-20%

Confezione 1200 ml

5.17 €  3.66 €
4.31 € / l

Lavatrice Fresh
Profumo di Fiori

Bianchi e di Pesco,
24 Lav,

-29%

Confezione 600 ml

5.39 €  4.3 €
8.98 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-20%

Confezione 600 ml

5.39 €  4.3 €
8.98 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-20%
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Confezione 560 ml

5.39 €  4.3 €
9.63 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Limone Liquido
Lavastoviglie 26

Lavaggi

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Spray Attivo Multiuso
con Candeggina

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Greenactive Bagno
Anticalcare Profumo

di Gelsomino

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Greenactive Vetri
Brillanti Olio

Essenziale di Arancia

-20%

Confezione 5 l

3.99 €  3.19 €
0.8 € / l

Candeggina Classica

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Greenactive
Sgrassatore

Universale Aceto &
Bicarbonato

-20%

Confezione 760 ml

3.23 €  2.58 €
4.25 € / l

Ayurveda
Ammorbidente

Aromatico Amla e
Patchouli

-20%

Confezione 760 ml

3.23 €  2.58 €
4.25 € / l

Hammam
Ammorbidente

Aromatico Argan e
Fiori d'Arancio

-20%

Confezione 760 ml

3.23 €  2.58 €
4.25 € / l

Ammorbidente
Aromatico Muschio

Bianco

-20%

Confezione 775 ml

3.01 €  2.47 €
3.88 € / l

Naturel
Ammorbidente

Concentrato Fiori
Bianchi 31 Lavaggi

-17%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.69 €
3.59 € / l

Naturel Patti
Concentrato Lime e
Fiori di Mela Pouch

-16%

Confezione 750 ml

1.5 €  1.07 €
2 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Marsiglia

-28%
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Confezione 1 kg

3.23 €  2.58 €
3.23 € / kg

Casa Bella Additivo
Bucato per Capi

Bianchi

-20%

Confezione 750 ml

1.5 €  1.07 €
2 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Limone

-28%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Greenactive Crema
Spray Multiuso

-20%

Confezione 380 ml

8.63 €  7.33 €
22.71 € / l

Onmino Bianco
Detersico Idrocaps

20 Caps

-15%

Confezione 1 pz

4.53 €  3.45 €
4.53 € / pz

L'acchiappacolore
20+2 Fogli

-23%
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Confezione 100 g

1.29 €  1.07 €
12.9 € / kg

Original Biscotti
Salati -

-17%

Confezione 150 g

2.91 €  2.48 €
19.4 € / kg

Lingue Croccanti

-14%

Confezione 150 g

2.91 €  2.48 €
19.4 € / kg

Lingue Croccanti
Olive

-14%

Confezione 430 g

1.29 €  0.97 €
3 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-24%

Confezione 400 g

2.67 €  2.26 €
6.68 € / kg

Nuvolatte Morbidi
Panini al Latte 8 x 50

g

-15%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Stiratini Olio di Oliva

-20%

Confezione 150 g

2.91 €  2.48 €
19.4 € / kg

Lingue Croccanti
Cereali

-14%

Confezione 350 g

2.15 €  1.83 €
6.14 € / kg

Multicereali Crackers
Farro, Grano

Saraceno e Quinoa

-14%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Chiacchiere di
Balanzone

-20%

Confezione 400 g

2.15 €  1.83 €
5.38 € / kg

Protein Crackers con
Soia

-14%

Confezione 385 g

2.15 €  1.83 €
5.58 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-14%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Burlette di Gianduia
Ricoperte al Cacao

-20%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 250 g

2.47 €  2.1 €
9.88 € / kg

Chiacchere

-14%

Confezione 385 g

2.15 €  1.83 €
5.58 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali Barbabietola

e Carota Nera

-14%

Confezione 400 g

2.04 €  1.61 €
5.1 € / kg

Natura Chiama Pane
Morbido al Farro
Biologico a Fette

-21%

Confezione 200 g

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Puccia Panino da
Farcire con Olio

Extravergine di Oliva
e Lievito Madre

-20%

Confezione 150 g

2.69 €  2.15 €
0.02 € / g

Pettegolezzi di
Colomb Gr 150

-20%
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Confezione 450 g

2.91 €  2.05 €
6.47 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-29%

Confezione 200 g

4.31 €  3.01 €
21.55 € / kg

Polpettine

-30%

Confezione 1000 g

3.77 €  3 €
3.77 € / kg

Minestrone 12
Verdure senza Piselli

Surgelati

-20%

Vaschetta 0.400 kg

12.85 €  9.61 €
32.13 € / kg

Filettoni di Baccalà

-25%

Confezione 272 g

5.39 €  4.3 €
19.82 € / kg

Caramello Salato e
Noci Macadamia

Australiane 4 x 68 g

-20%

Confezione 264 g

5.39 €  4.3 €
20.42 € / kg

Cioccolato Fondente
e Mirtilli dei Paesi
Nordici 4 x 66 g

-20%

Confezione 750 g

2.91 €  2.47 €
3.88 € / kg

We Love Extrafini

-15%

Confezione 330 g

2.27 €  1.94 €
6.88 € / kg

Il Benessere Soia
Edamame Surgelati

-14%

Confezione 264 g

4.85 €  4.31 €
18.37 € / kg

Mini Collection
Intense Coffee 6 x 44

g

-11%

Confezione 500 g

3.66 €  2.69 €
7.32 € / kg

Minestrone Proteico
con Riso

-26%

Confezione 400 g

4.21 €  3.13 €
10.53 € / kg

Sfizi Croccanti Tris
Panato Surgelati

-25%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 g

6.47 €  5.39 €
25.88 € / kg

Prugne California
Premium

Denocciolate

-16%

a peso

1.89 €  1.59 €
7.56 € / kg

Noci Sfuse

-15%

Confezione 125 g

2.69 €  2.04 €
21.52 € / kg

Banane Chips a Fette

-24%

Confezione 400 g

9.61 €  7.02 €
24.03 € / kg

Smeraldo

-26%

Confezione 400 g

9.61 €  7.02 €
24.03 € / kg

Rubino

-26%

Confezione 400 g

9.61 €  7.02 €
24.03 € / kg

Perla

-26%

Frutta e
Verdura
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Confezione 1.5 kg

4.43 €  3.54 €
2.95 € / kg

Croccantini con
Carne Fresca Manzo

e Verdure 1,5 Kg

-20%

Confezione 1.5 kg

4.43 €  3.54 €
2.95 € / kg

Croccantini Junior
Pollo Fresco e Riso
1-12 Mesi 1,5 Kg

-20%

Confezione 5 l

2.65 €  2.22 €
0.53 € / l

Amico Mio Gatto
Lettiera Profumata

Plus 5 Kg

-16%

Confezione 4 kg

6.47 €  4.31 €
1.62 € / kg

Amico Mio Cane
Adulto di Taglia
Medio/grande

Crocchette con
Manzo

-33%

Confezione 4 kg

6.47 €  4.31 €
1.62 € / kg

Amico Mio Cane
Adulto di Taglia
Medio/grande

Crocchette con Pollo

-33%

Confezione 1pz

3.78 €  2.91 €
3.78 € / pz

Salviette Talco Pz.40

-23%

Confezione 36pz

2.69 €  1.08 €
2.69 € / pz

Salviette Talco

-59%

Confezione 85 g

0.96 €  0.74 €
11.29 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con

Salmone in Salsa

-22%

Confezione 85 g

0.96 €  0.74 €
11.29 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con Agnello

in Salsa

-22%

Confezione 85 g

0.96 €  0.74 €
11.29 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con

Tacchino in Salsa

-22%

Confezione 85 g

0.96 €  0.74 €
11.29 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con Manzo

in Salsa

-22%

Confezione 85 g

0.96 €  0.74 €
11.29 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con Pollo in

Salsa

-22%

Amici
Animali
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Confezione 85 g

0.96 €  0.74 €
11.29 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con Tonno

in Salsa

-22%

Vaschetta 300 g

1.61 €  1.29 €
5.37 € / kg

Amico Mio Cane Paté
con Manzo Mono

Proteico

-19%

Vaschetta 300 g

1.61 €  1.29 €
5.37 € / kg

Amico Mio Cane Paté
con Maiale Mono

Proteico

-19%

Vaschetta 300 g

1.61 €  1.29 €
5.37 € / kg

Amico Mio Cane Paté
con Pollo Mono

Proteico

-19%
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Confezione 20 ml

3.99 €  3.34 €
199.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Oro e

Fiori di Vaniglia,
Ricarica

-16%

Confezione 20 ml

4.85 €  4.31 €
242.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Lenor Oro e Fiori di
Vaniglia, Ricarica

-11%

Confezione 20 ml

4.85 €  4.31 €
242.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Deodorante alla

Lavanda, Ricarica

-11%

Confezione 20 ml

4.85 €  4.31 €
242.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Ricarica 3volution,
Arancia e Neroli

-11%

Cura
Casa
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Confezione 250 ml

2.37 €  1.83 €
9.48 € / l

Salsa Greca

-22%

Confezione 420 g

3.43 €  2.79 €
8.17 € / kg

Mais 3 x 150 g

-18%

Confezione 750 ml

6.47 €  6.25 €
8.63 € / l

Classico Olio di Oliva

-3%

Confezione 130 g

1.5 €  1.28 €
11.54 € / kg

Senape Dilora

-14%

Confezione 200 g

1.72 €  1.4 €
8.6 € / kg

Salamoia Bolognese
Carni, Griglia, Patate,

Verdure

-18%

Confezione 500 ml

2.59 €  2.26 €
5.18 € / l

Dolceagro il Delicato

-12%

Confezione 264 g

2.58 €  1.93 €
9.77 € / kg

Pomodorini Datterini
2 x 220 g

-25%

Confezione 250 ml

2.37 €  1.83 €
9.48 € / l

Salsa Messicana

-22%

Confezione 130 g

1.5 €  1.28 €
11.54 € / kg

Senape di Dijon Forte

-14%

Confezione 130 g

1.5 €  1.28 €
11.54 € / kg

Senape Rôtisseur

-14%

Confezione 31 g

2.75 €  2.04 €
88.71 € / kg

Filetti di Alici con
Peperoncino in Olio

di Oliva

-25%

75 cl

11.29 €  9.5 €
15.05 € / l

Olio Extravergine Bio
Italiano

-15%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 250 ml

2.37 €  1.83 €
9.48 € / l

Salsa Curry

-22%

Confezione 500 g

4.97 €  3.89 €
9.94 € / kg

Glassa all'"aceto
Balsamico di Modena

I.G.P."

-21%

Confezione 1000 g

0.64 €  0.53 €
0.64 € / kg

Sale Iodato Fino Sale
Più Iodio

-17%

Confezione 1000 g

0.64 €  0.53 €
0.64 € / kg

Iodato Grosso

-17%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Insalatina di Verdure
Aromatizzata con

Aceto di Vino

-20%

Confezione 280 g

3.23 €  2.15 €
11.54 € / kg

Funghi Misti in Olio di
Semi di Girasole

-33%

Confezione 250 ml

7.45 €  6.14 €
29.8 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Vellutato

-17%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.23 €
53.88 € / kg

Acciughe Salate
Busta Kg 0,080

-25%

Bottiglia 750 ml

8.09 €  6.47 €
10.79 € / l

Olio Extra Vergine

-20%

Confezione 1 l

3.22 €  2.38 €
3.22 € / l

Friol

-26%

Confezione 3x400g

2.86 €  2.47 €
2.38 € / kg

Polpa Finissima

-13%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.47 €
3.23 € / kg

Selex Sale Rosa
Himalaya Grosso

-23%
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Confezione 1 kg

3.23 €  2.47 €
3.23 € / kg

Selex Sale Rosa
Himalaya Fino

-23%

Confezione 250 ml

2.37 €  1.83 €
9.48 € / l

Salsa Sweet Chili

-22%

Confezione 350 g

3.77 €  2.8 €
10.77 € / kg

Fior di Sale di
Sardegna

-25%

Confezione 390 ml

2.15 €  1.61 €
5.51 € / l

Maionese -60% di
Grassi*

-25%
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